# سیر تحقیق قانون و قانونیت طی سده اخیر

مؤلف:

عبدلویس غفار

سال 2020

بخش هفتم
سیر تحقق قانون در دوره نورمحمد تره کی
وحفیظ الله امین
از ثور ۱۳۵۷ الی جدی ۱۳۵۸ هجری شمسی
اپریل ۱۹۷۸ الی دسامبر ۱۹۷۹ میلادی

قرن بیستم مرحله ایجاد و رشد ایدولوژی های سوسیالیستی ، ماویستی ، ناسیونالیستی، لیبرالیزم ، فوندامینتالیسم اسلامی ، سایر افکار سیاسی ، و رشد تکنالوژی ، صنعت و تخنیک در جهان بود.